
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 06. veebruar 2001.a nr 526 

ASi Tartu Veevärk aktsiakapitali suurendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3, äriseadustiku 
§ 298 lg 1 p 2, § 338, § 342, Tartu Linnavolikogu 07. detsembri 2000. a otsuse nr 233 
"Linnavara üleandmine" ja arvestades AS Tartu Veevärk põhikirja, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Suurendada ASi Tartu Veevärk aktsiakapitali 299 700 (kakssada tuhat üheksasada 
üheksakümmend üheksa seitsesada) krooni võrra ja lugeda aktsiakapitali uueks suuruseks 
100 299 700 (sada miljonit kakssada tuhat üheksasada üheksakümmend üheksa seitsesada) 
krooni : 

1.1. lasta välja 2997 (kaks tuhat üheksasada üheksakümmend tuhat) uut nimelist aktsiat 
nimiväärtusega 100 (sada) krooni; 

1.2. uute aktsiate märkimise eesõigust kasutab ainuaktsionär Tartu linn, mida esindab Tartu 
Linnavalitsus; 

1.3. uute aktsiate märkimise tähtaeg on kuni 30. aprill 2001. a; 
1.4. 2799 uue aktsia eest tasutakse mitterahalise sissemaksega, milleks on 12 rekonstrueeritud 

tuletõrjehüdranti; 
1.5. üle anda mitterahaline sissemakse 28. veebruariks 2001. a. 

2. Aktsiaseltsi juhatusel registreerida korralduse punktis 1 nimetatud aktsiad ASi Tartu Veevärk 
aktsiaraamatus ja esitada äriseadustikus ettenähtud tähtaja jooksul avaldus Tartu Maakohtu 
registriosakonnale suurendamise registreerimiseks. 

3. Volitada Urmas Ivasklt tegema kõiki toiminguid, mis on vajalikud mitterahalise sissemakse 
üleandmiseks ASle Tartu Veevärk. 

4. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

r4 


